Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚBA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017. PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 001/2017. TIPO DE LICITAÇÃO:
MENOR PREÇO GLOBAL. A Comissão de Apoio da Câmara Municipal de Itaúba-MT, torna público aos interessados que o
vencedor do PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017, Menor Preço Global; OBJETO: Contratação de Empresa Especializada
para Prestação de Serviços na Locação, Manutenção e Consultoria Técnica dos Softwares de Contabilidade Pública
Gerencial, Orçamento, Tesouraria, Recursos Humanos e Folha de Pagamento, Almoxarifado, Patrimônio, Compras e
Licitações e Portal da Transparência, tudo isso com pleno atendimento à Lei N° 4.320/64, à Lei de Responsabilidade Fiscal,
à NBCASP e às normativas do TCE-MT, para atender as atividades desta Câmara Municipal de Itaúba - MT, no qual sagrou
se vencedora a empresa: ÁGILI SOFTWARE BRASIL LTDA, CNPJ n° 26.804.377./0003-59 - R$ 23.040,00 (vinte três mil e
quarenta reais)

Itaúba/MT, em 26 de junho de 2017.

OTÁVIO LUIZ FIEL. Pregoeiro

Publique-se

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 67809cf3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T21:36:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial